
 
 

UCHWAŁA NR 396/XLVIII/2022 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 295/XXXIV/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 286 800,00 zł. wpływy z tytułu wpłat podatku rolnego, realizacja programu 
„Zielona pracownia’, wpływy z tytułu podatku VAT oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 1 –
 dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 286 800,00 zł., na bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 – wydatki 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zmienia się plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r., który 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

V-ce Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8789



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 396/XLVIII/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 
Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

 1 4 5  
 010 Rolnictwo i łowiectwo 94 000,00 0,00 
  Infrastruktura sanitacyjna wsi 94 000,00 0,00 
  Wpływy z usług 94 000,00 0,00 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 224 000,00 0,00 
  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 000,00 0,00 

 
 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawaużytkowania wieczystego nieruchomości 224 000,00 0,00 

 750 Administracja publiczna 0,00 339 000,00 
  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 339 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów 0,00 339 000,00 

 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 173 000,00 

  

 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

0,00 173 000,00 

  Wpływy z podatku rolnego 0,00 173 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 0,00 62 000,00 
  Szkoły podstawowe 0,00 62 000,00 

 

 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 62 000,00 

 855 Rodzina 0,00 11 000,00 

 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 11 000,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 000,00 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 16 800,00 
  Pozostała działalność 0,00 16 800,00 

 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 15 000,00 

  Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 0,00 1 800,00 

 926 Kultura fizyczna 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8789



  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 

 
 Wpływy z otrzymanych spadków,zapisówi darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 

  razem: 318 000,00 604 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8789



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 396/XLVIII/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500   Handel 
po zmianach 37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  50095  Pozostała działalność 
po zmianach 37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 983 696,42 1 121 176,42 982 863,42 44 500,00 938 363,42 138 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 520,00 862 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 961 696,42 1 099 176,42 960 863,42 44 500,00 916 363,42 138 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 520,00 862 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 313,00 112 313,00 22 000,00 0,00 22 000,00 90 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 515 313,00 90 313,00 0,00 0,00 0,00 90 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 943 301,83 6 788 301,83 6 188 821,83 4 974 568,53 1 214 253,30 1 300,00 350 520,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 900,00 98 900,00 77 000,00 62 000,00 15 000,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 042 201,83 6 887 201,83 6 265 821,83 5 036 568,53 1 229 253,30 1 300,00 372 420,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 200,00 217 200,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 232 200,00 232 200,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 200,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 220 200,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 496 226,05 5 341 226,05 5 075 266,05 4 219 336,00 855 930,05 0,00 18 300,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 62 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 568 226,05 5 413 226,05 5 147 266,05 4 281 336,00 865 930,05 0,00 18 300,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 930,05 855 930,05 855 930,05 0,00 855 930,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 865 930,05 865 930,05 865 930,05 0,00 865 930,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 219 336,00 4 219 336,00 4 219 336,00 4 219 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 4 281 336,00 4 281 336,00 4 281 336,00 4 281 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 168,00 97 168,00 97 168,00 0,00 97 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 102 168,00 102 168,00 102 168,00 0,00 102 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 168,00 97 168,00 97 168,00 0,00 97 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 102 168,00 102 168,00 102 168,00 0,00 102 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 471,25 255 471,25 178 351,25 55 661,00 122 690,25 1 300,00 75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 262 371,25 262 371,25 178 351,25 55 661,00 122 690,25 1 300,00 82 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 820,00 75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 82 720,00 82 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8789



przed zmianą 27 599 191,76 26 883 391,76 25 711 439,86 20 099 946,00 5 611 493,86 0,00 880 000,00 291 951,90 0,00 0,00 715 800,00 715 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 629 191,76 26 913 391,76 25 741 439,86 20 099 946,00 5 641 493,86 0,00 880 000,00 291 951,90 0,00 0,00 715 800,00 715 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 990 221,00 2 990 221,00 2 894 221,00 2 341 850,00 552 371,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 020 221,00 3 020 221,00 2 924 221,00 2 341 850,00 582 371,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 552 371,00 552 371,00 552 371,00 0,00 552 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 582 371,00 582 371,00 582 371,00 0,00 582 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 036 021,99 18 411 646,99 3 592 305,00 1 566 337,00 2 025 968,00 400 000,00 12 754 143,00 1 665 198,99 0,00 0,00 624 375,00 624 375,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 650,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 19 027 371,99 18 402 996,99 3 592 305,00 1 566 337,00 2 025 968,00 400 000,00 12 745 493,00 1 665 198,99 0,00 0,00 624 375,00 624 375,00 60 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 042 900,00 1 042 900,00 957 000,00 0,00 957 000,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 650,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 1 034 250,00 1 034 250,00 957 000,00 0,00 957 000,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 650,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 77 250,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 276 228,71 10 276 228,71 874 184,71 600 346,00 273 838,71 0,00 9 402 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 650,00 19 650,00 19 650,00 2 650,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 10 295 878,71 10 295 878,71 893 834,71 602 996,00 290 838,71 0,00 9 402 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 109 577,71 5 109 577,71 664 901,71 571 752,00 93 149,71 0,00 4 444 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 650,00 19 650,00 19 650,00 2 650,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 5 129 227,71 5 129 227,71 684 551,71 574 402,00 110 149,71 0,00 4 444 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 149,71 93 149,71 93 149,71 0,00 93 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 110 149,71 110 149,71 110 149,71 0,00 110 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 752,00 571 752,00 571 752,00 571 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 574 402,00 574 402,00 574 402,00 574 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 750 242,46 6 769 078,84 6 769 078,84 178 700,00 6 590 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 163,62 1 981 163,62 1 520 655,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 980,00 163 980,00 163 980,00 10 000,00 153 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 914 222,46 6 933 058,84 6 933 058,84 188 700,00 6 744 358,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 163,62 1 981 163,62 1 520 655,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 362 384,00 4 362 384,00 4 362 384,00 151 992,00 4 210 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 372 384,00 4 372 384,00 4 372 384,00 161 992,00 4 210 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 992,00 151 992,00 151 992,00 151 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 161 992,00 161 992,00 161 992,00 161 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 849 648,42 1 653 600,00 1 653 600,00 0,00 1 653 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 048,42 196 048,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 999 648,42 1 803 600,00 1 803 600,00 0,00 1 803 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 048,42 196 048,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 653 600,00 1 653 600,00 1 653 600,00 0,00 1 653 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 1 803 600,00 1 803 600,00 1 803 600,00 0,00 1 803 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 486,78 553 026,58 553 026,58 0,00 553 026,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 460,20 252 460,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 809 466,78 557 006,58 557 006,58 0,00 557 006,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 460,20 252 460,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553 026,58 553 026,58 553 026,58 0,00 553 026,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 557 006,58 557 006,58 557 006,58 0,00 557 006,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 591 980,00 207 875,14 107 875,14 28 600,00 79 275,14 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 104,86 3 384 104,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 594 980,00 210 875,14 110 875,14 28 600,00 82 275,14 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 104,86 3 384 104,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 980,00 12 875,14 12 875,14 0,00 12 875,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 104,86 229 104,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 244 980,00 15 875,14 15 875,14 0,00 15 875,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 104,86 229 104,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 875,14 12 875,14 12 875,14 0,00 12 875,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 15 875,14 15 875,14 15 875,14 0,00 15 875,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 353 021,42 79 618 312,94 49 544 331,93 27 590 677,13 21 953 654,80 2 048 569,00 23 986 967,00 2 978 445,01 0,00 1 060 000,00 9 734 708,48 9 734 708,48 1 735 655,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -30 650,00 -30 650,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8789



zwiększenie 317 450,00 317 450,00 295 550,00 74 650,00 220 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 639 821,42 79 905 112,94 49 817 881,93 27 665 327,13 22 152 554,80 2 048 569,00 24 000 217,00 2 978 445,01 0,00 1 060 000,00 9 734 708,48 9 734 708,48 1 735 655,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8789



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 396/XLVIII/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r. 

Wyszczególnie
nie 

Przychody Koszty 

                           W tym 
                   W tym 

Lp. 

 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 
roku 

ogółem 
Dotacje z 

PUP §2650 Na 
inwestycje 

Suma 
bilansowa 

ogółem Wynagrodzenia 
i pochodne 

Wpłata 
do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

Suma 
bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Centrum 

Integracji 
Społecznej 

131 053,51 1 875 372,00   849 072,00 400 000,00 0,00 2 006 425,51 1 935 372,00   875 736,00 0,00 71 053,51 2 006 425,51 

W tym 
§ 2647 Na 

inwestycje 
1.276.048,00 60.000,00 

W tym 
§ 2649 Na 

inwestycje 

2 PROJEKT – 
Nowa szansa 
na zmianę – 
Centrum 
Integracji 
Społecznej w 
Kłomnicach 

492 747,25 1 672 982,88 336.653,00 

281,18 0,00 

2 165 730,13 1.672.982,88 753 010,00 0,00 492 747,25 2 165 730,13 

 Ogółem 623 800,76 3 548 354,88 1 185 725,00 1.676.329,88 60.000,00 4 172 155,64 3 608 354,88 1.628 746,00 0,00 563 800,76 4 172 155,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8789


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-27T14:02:11+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




